
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DIENVIDKURZEMES NOVADA DOMES 
 SĒDE NR. 11 

 
 
2024. gada 31. oktobrī 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Dunalkas pagasta kultūras nams ("Danči", Dunalka, Dunalkas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, LV-3452) 
 

Nr. Nosaukums Ziņotājs 

 KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS 
JAUTĀJUMS: 

 

1. Par Dienvidkurzemes novada bibliotēkas vadītāja iecelšanu Linards 
Tiļugs 

 ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ 
IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 

2. Par energopārvaldības sistēmas ieviešanu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldībā 

Raimonds 
Reinis 

3. Par zemes vienības “Bērzupes”, Durbes pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

4. Par zemes vienības “Cinīši” Durbes pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

5. Par zemes vienības "Darbnīcas laukums", Bunkas pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

6. Par zemes vienības "Briljanti", Bunkas pagasts, kadastra 
apzīmējums 6446 005 0155, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

7. Par zemes vienības "Vecie Lāčplēši 1", Bunkas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

8. Par zemes vienības “Māteri Adieņi”, Tadaiķu pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

9. Par zemes vienības “Aiz graviņas”, Tadaiķu pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

10. Par zemes vienības “Kļavas”, Tadaiķu pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

11. Par zemes vienības “Salmiņi”, Aizputes pagasts, daļas 4,0 ha 
platībā iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

12. Par zemes vienības “Ejas”, Aizputes pagasts, daļas 2,0 ha 
platībā iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

13. Par zemes vienības Dārza iela 1D, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

14. Par zemes vienības “Auzas”, Kazdangas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

15. Par zemes vienības “Ozolāji”, Kazdangas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16. Par zemes vienības “Darba gatve 5C”, Kazdangas pagasts, 
daļas 1,20 ha platībā, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

17. Par zemes vienības "Pie Elkukalniem", Gaviezes pagasts, 
daļas 1,5 ha platībā, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

18. Par zemes vienības "Pie Elkukalniem", Gaviezes pagasts, 
daļas 0,54 ha platībā, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

19. Par zemes vienības "Pie Elkukalniem", Gaviezes pagasts, 
daļas 1,75 ha platībā, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

20. Par zemes vienības "Pie Elkukalniem", Gaviezes pagasts, 
daļas 1,1 ha platībā, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

21. Par zemes vienības "Starpgabali", kadastra apzīmējums 
64780090113, Nīcas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

22. Par zemes vienības "Pļavas Mātariņas", Nīcas pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

23. Par zemes vienības “Pilskalni Uplejas”, Gaviezes pagasts, 
daļas 4,0 ha platībā iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

24. Par nekustamā īpašuma "Vītiņu pļavas", Grobiņas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

25. Par zemes vienības "Čīmas", Nīcas pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

26. Par zemes vienības "Pie Ozoliem", Gaviezes pagasts, daļas 
4,0 ha platībā, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

27. Par nekustamā īpašuma Ceļmalas iela 7, Ječi, Dunikas 
pagasts nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Raimonds 
Reinis 

28. Par nekustamā īpašuma "Māja Nr. 5" - 6, Rucava, Rucavas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Raimonds 
Reinis 

29. Par nekustamā īpašuma “Laukmaļi”, Vaiņodes pagasts 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar 
pirmpirkuma tiesīgo personu 

Raimonds 
Reinis 

30. Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 35, Priekule, ½ 
domājamās daļas, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Raimonds 
Reinis 

31. Par nekustamā īpašuma “Dīķmaļi”, Bunkas pagasts nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma 
tiesīgo personu 

Raimonds 
Reinis 

32. Par nekustamā īpašuma Jelgavas iela 56A, Aizpute, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

33. Par nekustamam īpašuma “Purenes”-6, Rucava, Rucavas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

34. Par nekustamā īpašuma “Gričeļi”, Vērgales pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

35. Par nekustamā īpašuma "Ābeles", Gramzdas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

36. Par nekustamā īpašuma "Pie Plūdoņiem", Kalētu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

37. Par nekustamā īpašuma "Lazdulejas", Durbes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

38. Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Kārkli”, Bārtas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

39. Par nekustamā īpašuma Vienības iela 2A, Vaiņodē, Vaiņodes 
pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

40. Par nekustamā īpašuma Mazā iela 4A, Vaiņodē, Vaiņodes 
pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

41. Par nekustamā īpašuma Boju gatve 6, Bojas, Kazdangas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

42. Par nekustamā īpašuma “Meža Plūmes”, Kazdangas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

43. Par nekustamā īpašuma “Loki”, Vecpils pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

44. Par nekustamā īpašuma “Rugāji”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

45. Par nekustamā īpašuma “Auļi”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

46. Par nekustamā īpašuma “Kreses”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

47. Par nekustamā īpašuma “Pieguļas”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

48. Par nekustamā īpašuma “Pļavas pie Ignātiem”, Gaviezes 
pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

49. Par nekustamā īpašuma “Pie Pluiņiem”, Gaviezes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

50. Par nekustamā īpašuma Pils iela 2, Grobiņa, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

51. Par projekta "Priekules lietus ūdens sistēmas uzlabošana 
Liepājas ielas mikrorajonā" iesniegšanu Eiropas Savienības 
kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027. gadam 
specifiskā atbalsta mērķa 2.1.3.1. pasākuma “Pašvaldību 
pielāgošanās klimata pārmaiņām” projektu iesniegumu atlasē 

Raimonds 
Reinis 

52. Par nekustamā īpašuma “Rucavas pamatskola”, Rucava, 
Rucavas pagasts, nedzīvojamās telpas nomas līguma 
slēgšanu 

Raimonds 
Reinis 

53. Par nekustamā īpašuma “Mežmaļi”, Priekules pagastā 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

Raimonds 
Reinis 

54. Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa 
noteikšanu dzīvojamai telpai Dzintaru ielā 99A – 10, Pāvilostā 

Raimonds 
Reinis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

55. Par nomas maksas samazinājumu sakarā ar būvdarbu 
veikšanu Kalna ielā 43, Pāvilostā. 

Raimonds 
Reinis 

56. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
dzīvoklim “Viesuļi”-17, Bārta, Bārtas pagasts 

Raimonds 
Reinis 

57. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
dzīvoklim Nākotnes iela 10-12, Kalnenieki, Priekules pagasts 

Raimonds 
Reinis 

58. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
dzīvoklim Celtnieku iela 3-8, Vaiņode, Vaiņodes pagasts 

Raimonds 
Reinis 

59. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 
26. augusta lēmuma Nr. 816 “Par rezerves zemes fondā 
ieskaitītās zemes vienības Priedaines, Cīravas pagastā, 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības 
ministrijas personā” atcelšanu un par grozījumiem 2022. gada 
28. februāra nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr. 
DKN/2022/11.1/52 

Raimonds 
Reinis 

60. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
28.04.2022. lēmumā Nr. 405 (prot. Nr.6, 32.§) “Par 
zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu dārzu 
vajadzībām” 

Raimonds 
Reinis 

61. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
29.06.2023. lēmumā Nr. 577 “Par apbūvētu zemes vienību 
daļu nodošanu iznomāšanai sakņu dārzu vajadzībām” 

Raimonds 
Reinis 

62. Par zemes vienības “Akācijas”, Durbes pagasts, daļas 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

63. Par zemes vienības Smilšu iela 7, Priekule, daļas iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

64. Par zemes vienības Pumpura iela 4A, Priekule, daļas 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

65. Par zemes vienības Lauku iela 8, Vībiņi, Embūtes pagasts, 
daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

66. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Viči”, Otaņķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

Raimonds 
Reinis 

67. Par zemes vienības “Ķīviti”, Tadaiķu pagasts, daļas nodošanu 
nomas tiesību izsolē 

Raimonds 
Reinis 

68. Par zemes vienības “Ozolāji”, Kazdangas pagasts, ar kadastra 
apzīmējumu 6468 002 0105, nodošanu nomas tiesību izsolē 

Raimonds 
Reinis 

69. Par zemes vienības “Ozolāji”, Kazdangas pagasts, ar kadastra 
apzīmējumu 6468 002 0153, nodošanu nomas tiesību izsolē 

Raimonds 
Reinis 

70. Par zemes vienības “Ozolāji”, Kazdangas pagasts, ar kadastra 
apzīmējumu 6468 009 0053, nodošanu nomas tiesību izsolē 

Raimonds 
Reinis 

71. Par zemes vienības “Ozolāji”, Kazdangas pagasts, ar kadastra 
apzīmējumu 6468 001 0055, nodošanu nomas tiesību izsolē 

Raimonds 
Reinis 

72. Par zemes vienības “Ozolāji”, Kazdangas pagasts, ar kadastra 
apzīmējumu 6468 009 0142, nodošanu nomas tiesību izsolē 

Raimonds 
Reinis 

73. Par zemes vienības “Alejiņas”, Kazdangas pagasts, daļas 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

Raimonds 
Reinis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

74. Par zemes vienības “Avotieni”, Nīcas pagasts, daļas nodošanu 
nomas tiesību izsolē 

Raimonds 
Reinis 

75. Par zemes vienības Mazā iela 6A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

Raimonds 
Reinis 

76. Par zemes vienības "Ķīviti", Tadaiķu pagasts, daļas 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

77. Par zemes vienības “Stūrīši”, Dunalkas pagasts, daļas 0,6 ha 
platībā iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

78. Par zemes vienības “Stūrīši”, Dunalkas pagasts, daļas 0,62 ha 
platībā iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

79. Par zemes vienības “Centra ganības”, Embūtes pagasts, daļas 
1,0 ha platībā, iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

80. Par zemes vienības “Ķiršu gatve 1”, Kazdangas pagasts, daļas 
0,70 ha platībā, iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

81. Par zemes vienības “No palīgsaimniecības Jaunmājas”, 
Vaiņodes pagasts, daļas 0,2 ha platībā, iznomāšanu 
personiskās palīgsaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

82. Par dzīvojamās mājas “Auguste 9”, Vaiņodes pagastā dzīvokļa 
īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

Raimonds 
Reinis 

83. Par dzīvojamās mājas “Bērziņi”, Apriķos, Lažas pagastā, 
dzīvokļa īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas 
noteikšanu 

Raimonds 
Reinis 

84. Par zemes vienības Aizputes pagastā piekritību pašvaldībai Raimonds 
Reinis 

85. Par nekustamā īpašuma Bārtas iela 6, Nīca, Nīcas pagasts, 
nedzīvojamās telpas Nr.29, 15,80 m² platībā, nomas līguma 
slēgšanu 

Raimonds 
Reinis 

 SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJĀ 
IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 

 

86. Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
2022.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr. 2022/31 
“Par sociālo pakalpojumu saņemšanas kārtību 
Dienvidkurzemes novadā" 

Juris 
Grasmanis 

 IZGLĪTĪBAS UN SPORTA KOMITEJĀ IZSKATĪTIE 
JAUTĀJUMI: 

 

87. Par dalību projekta SAM 4.2.2.3. pasākumā "Mācību procesa 
kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās 
darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības 
aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu 
izstrādi pedagogiem" 

Andrejs 
Radzevičs 

88. Par dalību 4.2.3.1 projektā "Integrēta "skola -kopiena" 
sadarbības programma atstumtības riska mazināšanai 
izglītības iestādēs " 

Andrejs 
Radzevičs 

 VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI:  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

89. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā 
īpašuma “Ūpji”, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6427 
002 0209, Durbes pagastā 

Dzintars 
Kudums 

90. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā 
īpašuma “Lišķu mežs”, zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 6427 004 0017, Durbes pagastā 

Dzintars 
Kudums 

91. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu, zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 6427 002 0323, Durbes pagasts 

Dzintars 
Kudums 

92. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā 
īpašuma "Lociņi", zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
6427 002 0172, Durbes pagastā 

Dzintars 
Kudums 

93. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai "Aisteres mednieku 
klubs", Tadaiķu pagastā 

Dzintars 
Kudums 

 PIEKRASTES ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS 
JAUTĀJUMS: 

 

94. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu un 
zvejas rīku piešķiršanu 

Jānis Veits 

 TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI:  

95. Par detālplānojuma projekta nodošanu publiskai apspriešanai 
un institūciju atzinumu saņemšanai īpašumiem “Jaunputni” un 
“Lāsītes”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

Patricija 
Andersone 

96. Par lokālplānojuma apstiprināšanu un saistošo noteikumu 
izdošanu īpašuma “Piepilsēta”, Grobiņas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 6460 003 0196 un 6460 003 0197 

Patricija 
Andersone 

97. Par detālplānojuma un Stratēģiskās ietekmes uz vidi Vides 
pārskata apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Čimpēni”, 
Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

Patricija 
Andersone 

98. Par Nīcas novada domes 2012.gada 12. aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.13. “Par detālplānojuma nekustamajiem 
īpašumiem “Streņģi” (kad.Nr. 64780190133) un “Streņģu 
kāpas” (kad.Nr.64780190183) Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, 
Nīcas novadā, grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumiem” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

Patricija 
Andersone 

99. Par lokālplānojuma, kas groza Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumu īpašumiem Ostmalas iela 3 un Ostmalas iela 5, 
Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā, apstiprināšanu un 
saistošo noteikumu izdošanu 

Patricija 
Andersone 

 FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI:  

100. Par dāvinājumu pieņemšanu Aivars 
Priedols 

101. Par grozījumiem 2024. gada 28. marta lēmumā Nr. 195 "Par 
projekta "Bibliomātu iegāde un uzstādīšana Dienvidkurzemes 
novadā" iesniegšanu un īstenošanu" 

Aivars 
Priedols 

102. Par grozījumiem 2022.gada 27.oktobra lēmumā Nr.1040 Par 
projekta “Vides pieejamības nodrošināšana Avotu ielā 2, 
Aizputē”, Dienvidkurzemes novadā” pieteikuma iesniegšanu 

Aivars 
Priedols 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma 
plāna 3.1. reformu un investīciju virzienu "Reģionālā politika" 
3.1.2.1.i. investīcijas "Publisko pakalpojumu un nodarbinātības 
pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar 
funkcionāliem traucējumiem" pirmās kārtas "Valsts un 
pašvaldību ēku vides pieejamības nodrošināšanas 
pasākumiem" 

103. Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu Aivars 
Priedols 

104. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
noteikumos “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību 
iznomāšanas kārtību Dienvidkurzemes novada 
administratīvajā teritorijā” 

Aivars 
Priedols 

105. Par nekustamā īpašuma “Veselības un sociālais centrs”, Lejas 
iela 10, Pāvilosta, nedzīvojamo telpu nomas maksas 
apstiprināšanu 

Aivars 
Priedols 

106. Par nekustamā īpašuma “Ambulance”, Skolas iela 5, Nīca, 
Nīcas pagasts, nedzīvojamo telpu nomas maksas 
apstiprināšanu 

Aivars 
Priedols 

107. Par nekustamā īpašuma “Slimnīcas ēka”, Atmodas iela 17, 
Aizpute, nedzīvojamo telpu nomas maksas apstiprināšanu 

Aivars 
Priedols 

108. Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Lielā iela 81, Grobiņa, 
nedzīvojamo telpu nomas maksas apstiprināšanu 

Aivars 
Priedols 

109. Par zemes vienības “Dzēkaines dīķis”, Cīravas pagasts, daļas 
nodošanu atkārtotā nomas tiesību izsolē 

Aivars 
Priedols 

110. Par nekustamā īpašuma “Grantskarjers pie Zemzariem”, 
Grobiņas pagasts, Dienvidkurzemes novads, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

Aivars 
Priedols 

111. Par nekustamā īpašuma Kalnu iela 3-17, Vībiņi, Embūtes 
pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

Aivars 
Priedols 

112. Par nekustamā īpašuma “Dandziņi”, Rucavas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

Aivars 
Priedols 

113. Par nekustamā īpašuma Cīruļu iela 4, Pāvilosta, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

Aivars 
Priedols 

114. Par nekustamā īpašuma Lauku iela 2, Priekule, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

Aivars 
Priedols 

115. Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-5, Gramzda, Gramzdas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

Aivars 
Priedols 

116. Par nekustamā īpašuma Kungu iela 30-2, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

Aivars 
Priedols 

117. Par nekustamā īpašuma “Silmalas”, Vecpils pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Aivars 
Priedols 

118. Par nekustamā īpašuma “Ezernieki-1”, Kalvenes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Aivars 
Priedols 

119. Par pamatskolu un vidusskolu direktoru atalgojumu Aivars 
Priedols 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

120. Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu 
darbinieku amatu katalogā apstiprināšanu 

Aivars 
Priedols 

121. Par saistošo noteikumu “Grozījumi saistošos noteikumos 
Nr.2024/1 “Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2024.gada budžeta plānu” apstiprināšanu 

Aivars 
Priedols 

 DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA ROSINĀTAIS JAUTĀJUMS:  

122. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības apbalvojumu 
piešķiršanu saistībā ar Latvijas Republikas proklamēšanas 
gadadienas atzīmēšanu 2024. gada 18. novembrī 

Linards 
Tiļugs 

 
 
 
 

Domes priekšsēdētājs Aivars Priedols 


